
Ansprechpartner DFB-Mobil (Fußballverband Rheinland)
(Stand September 2017)
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Mobil E-Mail Straße PLZ Ort

Hilpisch Michael x 0261/135138 0170/1649331 michael.hilpisch@fv-rheinland.de Lortzingstraße 3 56075 Koblenz
Reifferscheid Sebastian x x 0261/135185 0178/7207504 sebastian.reifferscheid@fv-rheinland.de Lortzingstraße 3 56075 Koblenz
Blaeser Udo x 06766-960640 0170-3830008 US-BLAESER@t-online.de Auf der Eichhöh 5 56291 Kisselbach
Busch Guido x 06742-3324 0157-74076651 GHJ.Busch@t-online.de Casinostr. 40 56154 Boppard
Denkhaus Richard x 0177-9757700 richdenkhaus@gmx.de Frankenstr. 8 53489 Sinzig
Felgner Andy x 0176/24931086 andy.felgner@gmx.de Platanenweg 69 56075 Koblenz
Haben Matthias x 0176-96009464 MatthiasHaben@web.de Ringstr. 1 56179 Vallendar
Illien Christian x 06568/528 0151/19494933 derbrazzo@t-online.de Hauptstr. 51 54668 Alsdorf
Klein Thorsten x 06432/81343 0170/1228066 thklein@web.de Im Wingert 14 65626 Fachingen
Lau Burkhardt x 02645/550125 0177/4457516 Burkhardt.Lau@online.de Oberelsaff 8 53577 Neustadt/Wied
Lambrecht Lars x 0178-8123163 Lars_Lambrecht@web.de Markenbildchenweg 33 56068 Koblenz
Rehbein Manfred x 06430/929870 0177/3423796 Manfred-rehbein@web.de Schöne Aussicht 21 65623 Hahnstätten
Repplinger Thomas x 06582/7689 0151-61442332 tomrepplinger@web.de Mettlacher Str. 12 54450 Freudenburg
Spang Mario x 06501/998845 0170/8052002 mariospang@t-online.de Reinigerstr. 25 b 54329 Könen
Velthaus Yannik x 02632/44608 0157/55912167 yannik.velthaus@web.de Hauptstr. 8 56626 Andernach
Weiler Dominik x 0163/6035048 dominikweiler@web.de Viktoriastraße 23 56068 Koblenz
Weinand Sebastian x 0151/68816718 seb.weinand@googlemail.com Kastanienweg 21 56340 Osterspai


